Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

Retificação

Referência: Portarias 449 e 450/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

Data de publicação: 26 de outubro de 2023

Sessão de Julgamento dos títulos

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, RETIFICA as portarias 449 e 450/DRS/

ACADEPOL/PCMG/2023, que tornaram pública a data da Sessão de

Julgamento dos títulos apresentados pelos candidatos inscritos  no

Concurso Público para Investigador de Polícial I, pela Banca

Examinadora Avaliadora.

Onde se lê: “no dia 30 de outubro de 2023, segunda-feira”

Leia-se: “no dia 31 de outubro de 2023, terça-feira”

As demais informações permanecem inalteradas.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

27 de outubro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG